אלפא ביתא דבן סירא ה' מהדורת עלי יסיף, נוסח א, עמ' כד
אריאל הירשפלד, לקרא את ש"י עגנון, אחוזת בית, 2011
כישופים: הקדרה המבעעת, כישוף מאגיה פוליתאיזם ופולקלור, אתר אינטרנט
"איך תופסים מכשפה", פר' גדי' ברהק, יוטיוב
דוד פרישמן, לילית, כל כתבי דוד פרישמן, הוצאת לילי פרישמן ורשה וניו יורק תרפ"ט
כתב העת "ערכים" בעריכת פישל לחובר, וורשה תרע"ט (1919)
מיכל ארבל, כתוב על עורו של הכלב, (פרק המעבר אל תוך היצירה: המהלך הרומנטי וערעורו המודרניסטי) קרן קיסריה, 2006
מיכה יוסף ברדיצ'בסקי, ממקור ישראל: מעשיות וספורי-עם, תל אביב: מוסד ביאליק ע"י דביר, תרצ"ט-תש"ה

#### תודות המחבר: